
Wydział Pedagogiczny  Uniwersytetu Warszawskiego 

PROGRAM V FESTIWALU NAUKI
 

Otwórz (się na) książkę

18.03.2026

10:00 - 12:30 - Wydarzenia festiwalowe - piętro II

stanowisko  I                 Nie nudzi nam się         
sala nr  214                      Zapraszają studentki III roku kierunku  Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
                                                  Gabriela Salwa, Roksana Wlencik

Zapraszamy do krainy, gdzie nuda nie ma wstępu! Czekają na Was pomysłowe zadania, zagadki, krótkie
wyzwania i aktywności, które pobudzą wyobraźnię oraz zachęcą do zabawy i myślenia. Sprawdźcie, czy
potraficie rozwiązać sprytne łamigłówki i wykonać kreatywne zadania. 
Przyjdźcie i przekonajcie się, jak wiele radości może dać chwila zabawy!



stanowisko II                 Escape room -  W KRAINIE BAŚNI     
sala nr  215                      Zapraszają studentki III roku kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
                                                  Zuzanna Wutkowska, Aleksandra Krzyśpiak

stanowisko III                Planeta pytań, czyli jakie to ciekawe        
sala nr  213                       Zapraszają studentki III roku kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
                                                   Kinga Stalpińska, Sandra Wasiak        

Wkroczcie do baśniowej sali lekcyjnej, gdzie czeka na Was królewska misja ratunkowa! Kopciuszek w
wielkim pośpiechu zgubiła swój pantofelek, a bez niego nie może zacząć lekcji WF-u. Aby jej pomóc,
musicie złamać tajemnicze szyfry, rozwiązać magiczne rebusy i odnaleźć wskazówki ukryte w ławkach
innych księżniczek. Czy Wasz zespół wykaże się sprytem oraz spostrzegawczością i zdoła odnaleźć zgubę
w zaledwie 15 minut? 

Zapraszamy do niezwykłej krainy wiedzy! Czy wiecie, gdzie w książce ukrył się spis treści? Czy indeks pomoże Wam
szybko znaleźć potrzebne informacje? Jak odnaleźć miejsce na mapie w atlasie? Podczas wizyty w naszej krainie
znajdziecie odpowiedzi na te i wiele innych pytań! Przyjdźcie i sprawdźcie, jakie tajemnice kryją książki!

Zapraszamy do krainy bohaterów  literackich. Tutaj spotkacie bohaterów, którzy przybyli prosto ze
stron książek. Będziecie mogli lepiej ich poznać, zrobić zdjęcia w fotobudce, a nawet stworzyć
swojego własnego bohatera! 

stanowisko IV                 Niezapomniane postacie z książek         
sala nr  219                        Zapraszają studentki III roku kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
                                                    Julia Plewka, Barbara Rząsa, Zuzanna Kowalska



stanowisko V                Książkowe naj...         
sala nr  218                     Zapraszają studentki III roku kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
                                                 Weronika Moszko, Olga Borkowska, Aleksandra Dziełak

stanowisko VI                Czytelnia Pomagajek    
sala nr  210                       Zaprasza studentka Wydziału Pedagogicznego
                                                   Weronika Białek

Wybierzcie się z nami w niezwykłą podróż do świata książek! Czy zastanawialiście się kiedyś, jak powstaje
prawdziwa książka? Kto wymyśla jej treść, kto przygotowuje ilustracje i jak wygląda droga od  pomysłu aż do
gotowego egzemplarza? Na tym stanowisku odkryjecie kolejne etapy tworzenia książki, a także poznacie
prawdziwych książkowych rekordzistów. Książki ogromne, malutkie, bardzo ciężkie, bardzo drogie i naprawdę
zaskakujące. Czeka tu na Was mnóstwo ciekawostek iniesamowitych odkryć!

Zapraszamy do czytelni pełnej książek Pomagajek! Czy wiesz czym są te Pomagajki? Umiesz radzić sobie ze
złością albo ze strachem? W naszej czytelni znajdziesz książki, które pomogą Ci znaleźć odpowiedzi na te
pytania. Wpadnij do naszej cichej i wspierającej przestrzeni, zrelaksuj się i odkrywaj z Nami niesamowitą moc
książek Pomagajek. 
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